
Zarządzenie nr 42/4/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia składu Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i jego
funkcjonowania 

Na  podstawie  art.  17  ust.  4,  5,  6  i  7  ustawy  z  dnia  26  kwietnia  2007  r.
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z  2013 r., poz. 1166 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 

   Powołuję  Miejski  Zespół  Zarządzania  Kryzysowego  zwany  dalej  „Zespołem”,
w składzie:

1) Prezydent Miasta Lublin – przewodniczący Zespołu;
2) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miasta Lublin – zastępca przewodniczącego Zespołu;
3) Komendant Miejski Policji w Lublinie – członek Zespołu;
4) Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie – członek Zespołu;
5) Komendant Straży Miejskiej Miasta Lublin – członek Zespołu;
6) Dyrektor  Wydziału  Ochrony  Środowiska  Urzędu  Miasta  Lublin  –  członek 

Zespołu;
7) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego Miasta Lublin – członek Zespołu;
8) Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lublinie – członek Zespołu;
9) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie – członek Zespołu;

10) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie – członek Zespołu;
11) Rzecznik Prasowy Prezydenta Miasta Lublin – członek Zespołu;
12) Komendant Placówki Straży Granicznej w Lublinie – członek Zespołu.

§ 2

       Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) ocena  występujących  i  potencjalnych  zagrożeń  mogących  mieć  wpływ  na 

bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń;
2) przygotowanie propozycji działań i przedstawienie Prezydentowi Miasta Lublin 

wniosków dotyczących  wykonania,  zmiany lub  zaniechania  działań  ujętych  
w miejskim planie zarządzania kryzysowego;

3) przekazywanie  do  wiadomości  publicznej  informacji  związanych 
z zagrożeniami;

4) opiniowanie miejskiego planu zarządzania kryzysowego.

Numer dokumentu: 337021/04/2016 Strona 1 z 3



§ 3

1. Zespół działa na podstawie planu pracy zatwierdzonego przez przewodniczącego 
Zespołu.

2. Pracą Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu.
3. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:

1) przygotowanie rocznego planu pracy Zespołu;
2) ustalanie przedmiotu i terminu posiedzeń;
3) zawiadamianie o terminach posiedzeń;
4) przewodniczenie posiedzeniom;
5) zapraszanie na posiedzenia osób nie będących członkami Zespołu;
6) inicjowanie i organizowanie prac Zespołu.

4. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący Zespołu w zależności od potrzeb, 
jednak nie rzadziej niż raz na kwartał.

5. W  przypadkach wymagających natychmiastowej  analizy i  oceny zagrożeń oraz 
koordynacji  działań  ratowniczych,  przewodniczący  Zespołu  może  zarządzić 
posiedzenie Zespołu w trybie natychmiastowym.

6. Posiedzeniami  Zespołu  kieruje  przewodniczący  Zespołu,  a  w  razie  jego 
nieobecności – zastępca przewodniczącego Zespołu.

7. W  przypadku  zaistnienia  okoliczności  uniemożliwiających  przewodniczącemu 
Zespołu  sprawowania  jego  funkcji,  powierza  on  kierowanie  pracami  Zespołu 
zastępcy przewodniczącego Zespołu.

8. W  przypadku  zaistnienia  okoliczności  uniemożliwiających  sprawowania 
obowiązków przez zastępcę przewodniczącego Zespołu, przewodniczący Zespołu 
może wyznaczyć spośród członków Zespołu osobę pełniącą obowiązki zastępcy.

9. Obsługę  kancelaryjno–biurową  Zespołu  zapewnia  Wydział  Bezpieczeństwa 
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

1. Siedzibą  Zespołu  jest  Wydział  Bezpieczeństwa  Mieszkańców  i  Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin zlokalizowany przy ul. Lipowej 27 w Lublinie.

2. Warunki  techniczne  i  wyposażenie  Zespołu  zapewnia  Dyrektor  Wydziału 
Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Funkcjonowanie zespołu finansowane jest z budżetu miasta Lublin.

§ 6

Traci moc zarządzenie nr 45/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 stycznia
2008  r. w sprawie  określenia  składu  Miejskiego Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego
i jego funkcjonowania.

Zarządzenie nr 42/4/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 kwietnia 2016 r.
w sprawie określenia składu Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i jego funkcjonowania 

Numer dokumentu: 337021/04/2016 Strona 2 z 3



§ 7

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 42/4/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 kwietnia 2016 r.
w sprawie określenia składu Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i jego funkcjonowania 

Numer dokumentu: 337021/04/2016 Strona 3 z 3


